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Bezirksrat, Mag. Oliver Drahosch
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
samtliche Ausschiisse und
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oliver.drahosch@fpoe-wien.at
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Klubobmann, Bezirksrat, Mag.
Bernhard Loibl

Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Finanzausschuss, Kommission fiir
allgemeine Angelegenheiten,
Blrgerwiinsche und Zivilschutz

bernhard.loibl@fpoe-wien.at

Bezirksréte in Penzing

Bezirksrétin Elfriede Blind
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Bauausschuss, Umweltausschuss,
Kleingartenkommission

elfriede.blind@fpoe-wien.at

Bezirksrétin Sigrid Blind

Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Umweltausschuss, Kommission fiir
Jugend, Senioren u. Soziales

sigrid.blind@fpoe-wien.at

Bezirksratin Barbara Drahosch
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Bauausschuss, Finanzausschuss,
Bezirksentwicklungskommission

barbara.drahosch@fpoe-wien.at

Bezirksrat Fritz Jirec

Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Umweltausschuss, Kommission fiir
Jugend, Senioren u. Soziales

fritz.jirec@gmx.net

Bezirksrat Bernhard Patzer
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Kommission fiir allgemeine

Angelegenheiten, Birgerwlinsche und

Zivilschutz, Kulturkommission,
Bezirksentwicklungskommission

bernhard.patzer@fpoe-wien.at

Bezirksrat Wolfgang Schmied
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Finanzausschuss, Kommission fiir
allgemeine Angelegenheiten,
Biirgerwiinsche und Zivilschutz

wolfgang.schmied@fpoe-wien.at

Bezirksratin Erika Skudnigg
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Bauausschuss, Kulturkommission,
Verkehrskommission

erika.skudnigg@fpoe-wien.at

Bezirksrat Berthold Sollinger
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Kulturkommission

berthold.sollinger@fpoe-wien.at

Bezirksrat Harald Stark
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Verkehrskommission

harald.stark@fpoe-wien.at

Bezirksrat Herbert Wisbauer
Mitglied in Kommission/Ausschuss:
Verkehrskommission,
Bezirksentwicklungskommission,
Kommission fiir Jugend, Senioren u.
Soziales

herbert.wisbauer@fpoe-wien.at
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